
OŚWIADCZENIE O BEZPIECZEŃSTWIE PRODUKTU
Zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2023/988 (GPSR) oraz Rozporządzeniem (UE) nr 1169/2011

1. DANE PRODUCENTA / PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO
Nazwa firmy: PODKETO.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Adres: ul. Reja 13, 35-211 Rzeszów
NIP: PL5170427332
KRS: 0000984880
REGON: 522696300
Telefon: 789 581 189
E-mail: sklep@podketo.pl
Kraj produkcji: Polska

2. IDENTYFIKACJA PRODUKTU
Nazwa produktu: Białko Wołowe Hydrolizowane – smak śmietankowy
Masa netto: 500 g
Postać: Proszek
Kategoria: Suplement diety
Nr katalogowy: 217
Nr powiadomienia
GIS:

220545

3. SKŁAD I ALERGENY
Składniki: Białko wołowe, erytrytol, aromat, glikozydy stewiolowe ze stewii.
Alergeny w składzie: Brak alergenów wymienionych w wykazie UE w składzie produktu.
Może zawierać
(zanieczyszczenia
krzyżowe):

Inne orzechy oraz gluten.

Uwagi: Produkt nie zawiera laktozy, soi, aspartamu ani sukralozy. Słodzony
wyłącznie naturalną stewią i erytrytolem (GI=0).

4. WARTOŚCI ODŻYWCZE

Składnik W 100 g

Wartość energetyczna 1628 kJ / 386 kcal

Tłuszcz 2,8 g

   w tym nasycone 0,7 g

Węglowodany 7,8 g

   w tym cukry 0,9 g

Błonnik 0,9 g

Białko 87 g

Sól 1,8 g

Jakość potwierdzona niezależnymi badaniami laboratoryjnymi.



5. INFORMACJE O BEZPIECZEŃSTWIE
Dawkowanie: Jedna porcja ok. 20 g (ok. 17,5 g białka). Nie przekraczać zalecanej porcji.
Warunki
przechowywania:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym
opakowaniu, z dala od wilgoci i światła słonecznego.

Termin przydatności: Podany na opakowaniu (data minimalnej trwałości).
Opakowanie: Puszka 500 g. Przechowywać z dala od małych dzieci.
Uwagi: Suplement diety nie zastępuje zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia.

Nie stosować jako substytutu leków. Produkt zawiera białko wołowe – nie
stosować przy alergii na wołowinę.

6. DEKLARACJA ZGODNOŚCI
Niniejszym oświadczamy, że produkt Białko Wołowe Hydrolizowane spełnia wymagania następujących
aktów prawnych:

– Rozporządzenie (UE) 2023/988 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie ogólnego bezpieczeństwa
produktów (GPSR)
– Rozporządzenie (UE) nr 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat
żywności
– Ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia
– Rozporządzenie (WE) nr 852/2004 w sprawie higieny środków spożywczych
– Dyrektywa 2002/46/WE w sprawie suplementów żywnościowych

Produkt został wyprodukowany zgodnie z zasadami Dobrej Praktyki Higienicznej (GHP) i Dobrej Praktyki
Produkcyjnej (GMP). Producent ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo i jakość produktu.
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